
tyč 3 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas
1 Rudolf Štis 2016 Sokol Libčice nad Vltavou 4,70 4,47 4,92 4,47
2 Saša Kurysh 2016 Sokol Libčice nad Vltavou x 8,17 7,74 7,74

20.08.2022

Kategorie 0. Žáci - ročník 2016 a mladší

XI. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



tyč 3 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas
1 Andělka Rajnyšová 2016 Sokol Libčice nad Vltavou 3,95 4,88 5,13 3,95
2 Markéta Ježová 2017 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 8,55 8,22 x 8,22

20.08.2022

Kategorie 0. Žákyně - ročník 2016 a mladší

XI. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



tyč 3 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas
1 Jan Hřebejk 2013 Sokol Libčice nad Vltavou 2,17 2,40 2,06 2,06
2 Vojtěch Posledník 2013 Sokol Libčice nad Vltavou 4,25 4,80 3,41 3,41

Kategorie I. Žáci - ročník 2013 až 2015

20.08.2022

XI. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



tyč 3 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas
1 Štěpánka Štrosová 2013 - 3,20 3,87 2,57 2,57
2 Nela Jarušková 2015 Sokol Libčice n. Vltavou 3,27 x x 3,27
3 Ema Hažvová 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 3,49 3,28 x 3,28
4 Kateřina Chalupová 2013 Sokol Libčice n. Vltavou 3,35 4,18 4,53 3,35
5 Jana Báčová 2013 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 3,61 3,69 x 3,61
6 Anna Štisová 2014 Sokol Libčice n. Vltavou 5,14 5,35 5,76 5,14
7 Natálie Řeháková 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 5,59 5,53 x 5,53
8 Natálie Pokorná 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 6,51 6,57 x 6,51

Kategorie I. Žákyně - ročník 2013 až 2015

20.08.2022

XI. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



tyč 4,5 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas
1 Nikita Stavrov 2011 Sokol Libčice nad Vltavou 3,90 3,98 4,21 3,90
2 Jan Hřebejk 2013 Sokol Libčice nad Vltavou 4,57 4,81 4,98 4,57
3 Daniel Báča 2012 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 5,38 6,76 6,76 5,38

Kategorie II. Žáci - ročník 2011 až 2012

20.08.2022

XI. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



tyč 4,5 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas
1 Viktorie Rajnyšová 2011 Sokol Libčice nad Vltavou 4,63 5,56 5,18 4,63
2 Barbora Ježová 2012 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 5,03 4,93 x 4,93
3 Klára Hřebejková 2011 Sokol Libčice nad Vltavou 6,43 5,89 5,54 5,54
4 Ema Hažvová 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 8,80 8,72 x 8,72
5 Jana Báčová 2014 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 9,32 10,05 x 9,32
6 Natálie Řeháková 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 12,05 14,67 11,78 11,78
7 Natálie Pokorná 2015 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 14,24 14,36 14,68 14,24
8 Markéta Ježová 2017 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 20,67 x 27,18 20,67

Kategorie II. Žákyně - ročník 2011 až 2012

20.08.2022

XI. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



tyč 4,5 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas
1 Petr Zelenka 2010 ATOM KIDS Praha 3,36 4,01 3,82 3,36
2 Artem Shutenko 2010 Sokol Libčice nad Vltavou 15,05 26,27 x 15,05

20.08.2022

Kategorie III. Žáci - ročník 2009 až 2010

XI. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



tyč 4,5 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas
1 Anežka Holanová 2009 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 3,24 3,20 3,04 3,04
2 Karolína Lukášová 2010 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 4,22 3,57 3,58 3,57
3 Kateřina Schreiberová 2010 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 4,35 3,85 3,62 3,62
4 Olga Báčová 2010 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. 4,92 4,97 4,34 4,34

Kategorie III. Žákyně - ročník 2009 až 2010

20.08.2022

XI. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



tyč 4,5 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas
1 Michal Zelenka 2008 ATOM KIDS Praha 3,35 2,70 2,70 2,70

20.08.2022

Kategorie IV. Žáci - ročník 2007 až 2008

XI. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál



tyč 4,5 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo Výsledný čas
0,00
0,00
0,00

Kategorie IV. Žákyně - ročník 2007 až 2008

20.08.2022

XI. Velká cena Libčice nad Vltavou
Novákův a Grunclův memoriál


